Município de Ilha Comprida/SP
PROCESSO SELETIVO DE PROVAS

EDITAL Nº 003/2025

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 001/2025

A PREFEITURA DE ILHA COMPRIDA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente,
CONVOCA o(s) candidato(s) habilitado(s) e aprovado(s), conforme relação constante deste Edital, com vistas à nomeação e posse
do(s) respectivo(s) cargo(s), observadas as seguintes condições:

1. O(s) candidato(s) relacionado(s) deste edital, após a presente convocação, deverá(ão) comparecer na Divisão de Recursos
Humanos, situada na Avenida Beira Mar, 11.000, Balneário Meu Recanto, Ilha Comprida/SP, no prazo de até 03 (três) dias úteis,
no horário compreendido das 08h às 12h ou 13:00h às 17h, para entrega de documentos constantes no CAPÍTULO VIII do edital
003/2025.

CARGO 002 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – FEMININO – PEDRINHAS/SUL

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

NAYARA BARBOSA XAVIER GUIMARÃES 1°

CLEIDE RODRIGUES TEIXEIRA 2°

BARBARA MIRELLY DA SILVA BARBOSA 3°

ELIANE MADLENE PINHEIRO LISBOA 4°

MARIA JULIA MENDES MORENO BARBOSA 5°

CAROLINE CRISTINA MARTINS PIRES 6°

LUCIANA DANTAS MOREIRA 7°

CARGO 004 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – MASCULINO – PEDRINHAS/SUL

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

VINICIUS LOPES BELASCO 1°

BRUNO ALEXANDRE MOLNAR DOS SANTOS 2°

DINOEL MARTINS 3°

CARGO 102 - MOTORISTA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

VALDECIR DA SILVA LEITE 1°

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Ilha Comprida, 01 de dezembro de 2025.

MARISTELA OSORIO DE MARQUES CARDONA
PREFEITA MUNICIPAL